

Svendsen Entreprenør ApS
Bækkevej 14, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 39 07 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Poul Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svendsen Entreprenør ApS Bækkevej 14 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 33 39 07 34
	Stiftet: 12. januar 2011
	Hjemsted: Vorbasse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Svendsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	P.S. Holding Vorbasse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	316.532	581.971
1 Personaleomkostninger	-309.404	-336.020
Driftsresultat	7.128	245.951
Andre finansielle indtægter	0	1.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.258	-1.430
Resultat før skat	3.870	245.755
Skat af årets resultat	-1.246	-54.494
Årets resultat	2.624	191.261
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	2.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.739
Disponeret i alt	2.624	191.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	26.250	26.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.250</u>	<u>26.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.250</u>	<u>26.250</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.359	36.715
Varebeholdninger i alt	<u>42.359</u>	<u>36.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.360	160.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.053
Andre tilgodehavender	9.281	1
Tilgodehavender i alt	<u>156.641</u>	<u>233.884</u>
Likvide beholdninger	132.982	281.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.982</u>	<u>552.089</u>
Aktiver i alt	<u>358.232</u>	<u>578.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.921	81.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>163.921</u>	<u>361.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.157	42.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.699	0
Selskabsskat	1.246	54.494
Anden gæld	90.209	120.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.311</u>	<u>217.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.311</u>	<u>217.042</u>
Passiver i alt	<u>358.232</u>	<u>578.339</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.996	302.612
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>309.404</u>	<u>336.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.258	0
Andre finansielle omkostninger	0	1.430
	<u>3.258</u>	<u>1.430</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S. Holding Vorbasse ApS, CVR-nr. 33384785, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
